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	l.p.
	imię
	nazwisko
	Klub
	rok ur.
	nr startowy
	czas
	kategoria

	1
	Sergii
	Rybak
	"Finish" Kalish
	1986
	18
	15:55
	M2

	2
	Sergii
	Okseniuk
	Rudnik
	1980
	23
	16:04
	M2

	3
	Leonid
	Rybak
	"Ahiles" Leszno
	1979
	35
	16:20
	M2

	4
	Viktor
	Starodubcev
	SK Kovel
	1970
	16
	16:29
	M3

	5
	Oleksandr
	Holovnytskyy
	Sk Kovel
	1975
	25
	16:30
	M2

	6
	Roman
	Borys
	Sk Kovel
	1986
	24
	16:45
	M2

	7
	Andrii
	Karpov
	Sk Kovel
	1983
	29
	16:51
	M2

	8
	Jakub 
	Rygiel
	Luks "Burza" Rogi
	1992
	11
	16:57
	M1

	9
	Hubert
	Wierdak
	Korczyna
	1976
	41
	17:04
	M2

	10
	Vitalik
	Marinich
	niezrzeszony
	1989
	28
	17:26
	M2

	11
	Bartosz
	Gorczyca
	ULKS Technik Trzcinica
	1991
	37
	17:35
	M2

	12
	Damian
	Dziewiński
	TG Sokół Sanok
	1979
	3
	17:38
	M2

	13
	Łukasz
	Madejczyk
	KKB Mosir Krosno
	1990
	69
	18:21
	M2

	14
	Michał
	Gąsiorski
	AZS Politechnika Opolska
	1988
	4
	18:29
	M2

	15
	Edward 
	Sudoł
	MKL "Sparta" Stalowa Wola                                  
	1976
	7
	18:37
	M2

	16
	Marcin
	Michalec
	KKB Mosir Krosno
	1988
	47
	18:44
	M2

	17
	Kamil
	Czuchra
	KKB Mosir Krosno
	1993
	48
	18:52
	M1

	18
	Lilia
	Fisikovici
	Lkb Rudnik
	1989
	17
	18:56
	K1

	19
	Dawid
	Adamski
	TG Sokół Sanok
	1994
	2
	18:57
	M1

	20
	Mateusz
	Golonka
	Festiwal Biegowy w Krynicy
	1989
	40
	19:04
	M2

	21
	Grzegorz
	Fedak
	Sanok
	1979
	1
	19:07
	M2

	22
	Tomasz
	Obrzut
	Nowy Sącz
	1990
	20
	19:12
	M2

	23
	Tetyana
	Kuzubova
	SK Kovel
	1987
	26
	19:16
	K1

	24
	Robert
	Gleń
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1976
	68
	19:18
	M2

	25
	Olena
	Petrova
	Sk Kovel
	1985
	19
	19:25
	K1

	26
	Miroslav
	Smetana
	MSK Medzilaborce Slovensko
	1964
	9
	19:29
	M3

	27
	Izabela
	Zatorska
	RMT Montrail Team
	1962
	34
	19:40
	K2

	28
	Mirosław
	Czyżowicz
	KKB Mosir Krosno
	1982
	38
	19:48
	M2

	29
	Mateusz
	Haczela
	KKB Mosir Krosno
	1994
	65
	19:54
	M1

	30
	Wojciech
	Pelczar
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1995
	64
	20:09
	M1

	31
	Ganna
	Pechko
	Sk Kovel
	1986
	22
	20:28
	K1

	32
	Kamil
	Mróz
	Victoria Dubieszyn
	1990
	61
	20:50
	M2

	33
	Witold
	Zatorski
	GOSiR Krościenko Wyżne
	1983
	92
	21:19
	M2

	34
	Anna
	Sabat
	MKL "Sparta" Stalowa Wola                                  
	1993
	8
	21:20
	K1

	35
	Kamil
	Nowak
	niezrzeszony
	1984
	21
	21:20
	M2

	36
	Piotr
	Jastrząb
	Lesko
	1968
	58
	21:32
	M3

	37
	Sylwester
	Kozioł
	niezrzeszony
	1973
	60
	21:38
	M2

	38
	Janusz
	Samolewicz
	Handlopex- Rzeszów
	1955
	59
	22:07
	M4

	39
	Grzegorz
	Szybisty
	KKB Mosir Krosno
	1972
	46
	22:13
	M2

	40
	Andrzej
	Michalski
	Sanok
	1959
	70
	22:48
	M3

	41
	Mateusz
	Adamiak
	TG Sokół Strachocina
	1994
	82
	22:56
	M1

	42
	Jerzy
	Dybaś
	Pektyna Pektowin
	1961
	5
	22:57
	M3

	43
	Krzysztof
	Litwin
	Biegam bo lubię
	1980
	15
	22:58
	M2

	44
	Robert
	Pałka
	ZSL Lesko
	1967
	36
	23:03
	M3

	45
	Mirosław
	Kaźmierczak
	UKS "Spartanie"
	1952
	87
	23:06
	M4

	46
	Arkadiusz
	Frydrych
	KB Gosir Krościenko Wyżne
	1994
	13
	23:24
	M1

	47
	Tomasz
	Grzeszczak
	niezrzeszony
	1984
	85
	23:38
	M2

	48
	Wiktor
	Mosoń
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1975
	49
	23:50
	M2

	49
	Gabriela
	Ekiert
	KB Gosir Krościenko Wyżne
	1994
	12
	23:54
	K1

	50
	Sławomir
	Wójcik
	LZS "Liar" Jureczkowa
	1960
	30
	23:56
	M3

	51
	Marek
	Złonkiewicz
	niezrzeszony
	1970
	51
	21:36
	M3

	52
	Wacław
	Katan
	KKB Mosir Krosno
	1955
	45
	24:02
	M4

	53
	Maciej
	Szpila
	Rzeszowskie Gazele i Gepardy
	1965
	54
	24:24
	M3

	54
	Tomasz
	Górecki
	niezrzeszony
	1990
	86
	24:25
	M2

	55
	Seweryn
	Dziok
	KS "Komunalni Sanok"
	1995
	88
	24:31
	M1

	56
	Renata
	Grabska
	Rzeszowskie Gazele i Gepardy
	1950
	52
	24:32
	K2

	58
	Rafał
	Lewicki
	TG Sokół Strachocina
	1993
	90
	24:42
	M1

	59
	Beata
	Bury
	KKB Mosir Krosno
	1986
	56
	24:55
	K1

	60
	Andrzej
	Wilk
	niezrzeszony
	1958
	91
	25:01
	M3

	61
	Krzysztof
	Zdeb
	KKB Mosir Krosno
	1970
	44
	Brak pomiaru czasu z powodu awarii stopera. Kolejność miejsc na mecie jest prawidłowa.
	M3

	62
	Krystian 
	Szul
	niearzeszony
	1991
	78
	
	M2

	63
	Leopold
	Jamro
	Gorlice
	1942
	39
	
	M4

	64
	Wojciech
	Czochór
	Maraton Gorlice
	1964
	42
	
	M3

	65
	Paulina
	Faka
	Konunalni Sanok
	1993
	10
	
	K1

	66
	Andrzej
	Moskal
	niezrzeszony
	1954
	43
	
	M4

	67
	Patryk
	Jurczak
	niezrzeszony
	1990
	83
	
	M2

	68
	Anita
	Żyłka- Reut
	niezrzeszona
	1978
	57
	
	K1

	69
	Damian
	Wroniak
	TG Sokół Strachocina
	1993
	81
	
	M1

	70
	Radosław
	Daszyk
	TG Sokół Strachocina
	1992
	80
	
	M1

	71
	Mieczysław
	Sondel
	Olkusz
	1957
	14
	
	M3

	72
	Paula
	Pasterczyk
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1998
	71
	
	G I

	73
	Bernard
	Sołtysik
	niezrzeszony
	1971
	84
	
	M3

	74
	Renata
	Banaś
	niezrzeszona
	1990
	77
	
	K1

	75
	Magdalena
	Janowska
	II LO Sanok
	1984
	50
	
	K1

	76
	Andrzej
	Pelczar
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1963
	63
	
	M3

	57
	Paulina
	Florek
	niezrzeszona
	1990
	72
	
	K1

	77
	Jolanta
	Pelczar
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1967
	62
	
	K2

	78
	Urszula
	Florek
	niezszeszona
	1990
	73
	
	K1

	80
	Paulina
	Bolanowska
	niezszeszona
	1992
	75
	
	K1

	81
	Ola
	Gleń
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	2000
	66
	
	SP V- VI

	82
	Barbara
	Sikora
	niezrzeszona
	1980
	53
	
	K1

	83
	Mirosław
	Prodziewicz
	Zespół szkół nr 4 w Sanoku
	1962
	76
	
	M3

	84
	Elżbieta
	Gleń
	MUKS Podkarpacie Jedlicze
	1976
	67
	
	K1

	85
	Marian
	Daszyk
	TG Sokół Strachocina
	1961
	32
	
	M3

	86
	Kazimierz
	Granda
	Jasło Lotos
	1935
	6
	
	M4

	87
	Stanisław
	Lewicki
	TG Sokół Strachocina
	1962
	89
	
	M3

	88
	Joanna
	Szpakiewicz
	niezrzeszona
	1990
	27
	
	K1

	89
	Jadwiga
	Kruczkiewicz
	niezrzeszona
	1959
	31
	
	K2

	90
	Joanna
	Drwięga
	niezrzeszona
	1971
	33
	
	K2

	91
	Renata
	Gorczyca
	niearzeszona
	1967
	55
	
	K2

	92
	Kamila
	Bołd
	niezrzeszona
	1992
	74
	
	K1
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